
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ОФ9 КАЛАЬЫ

0Ф0КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫ
СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
ГОРОД УФА

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА

К А Р А Р РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 17 ноября 2005 года № 2/6 «Об
установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 4 ноября 2014 года
№ 347-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового
кодекса Российской Федерации», статьёй 387 Налогового кодекса
Российской Федерации, статьёй 4 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Совет городского округа город Уфа Республики
Башкортостан р е ш и л :

1. Внести в подпункт 1 пункта 4 решения Совета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 17 ноября 2005 года № 2/6 «Об
установлении земельного налога» (с изменениями от 24 мая 2006 года
№ 11/10, от 17 мая 2007 года № 24/8, от 15 ноября 2007 года № 29/15, от
29 октября 2009 года № 19/5, от 27 октября 2010 года № 29/7, от 25 февраля
2011 года № 33/13, от 9 ноября 2011 года № 42/6, от 22 октября 2012 года
№ 10/4, от 24 апреля 2013 года № 17/6, от 20 ноября 2013 года № 25/4, от
14 мая 2014 года № 32/9, от 26 ноября 2014 года № 37/3) следующие
изменения:

а) в абзаце первом исключить слова «и физические лица, являющиеся
индивидуальными предпринимателями,»;

б) в абзаце третьем исключить слова «и физические лица, являющиеся
индивидуальными предпринимателями,».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении
одного месяца со дня официального опубликования и применяется в
отношении налоговых периодов, начиная с 2015 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерняя Уфа».



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан по бюджету, финансам и налогам.

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Е. Семивеличенко


